

TIEDOTE 23.6.2021 – heti vapaa julkaistavaksi

## **TYÖVÄENKIRJALLISUUDEN PÄIVÄ ISMIEN JA IHANTEIDEN JÄLJILLÄ**

Työväenkirjallisuuden päivä on julkistanut ohjelmansa. Vuotuinen yhteiskunnallinen kirjallisuustapahtuma järjestetään **Työväenmuseo Werstaalla** Tampereella **lauantaina 4.9. klo 11–18.**

Tapahtuman teemana on tänä vuonna **AATTEET, LIIKKEET & IHANTEET**. Luvassa on keskustelua kansalaistoiminnasta, sen menneisyydestä ja tulevaisuudesta sekä niistä maailmankatsomuksista, ihanteista ja utopioista, jotka ovat tämän toiminnan perusta. Mikä saa ihmiset yhdessä liikkeelle paremman maailman puolesta? Mistä kumpuavat ne ihanteet ja aatteet, joiden varaan yhteiskunnalliset liikkeet rakentuvat? Miten ne ilmenevät nykykirjallisuudessa?

Ohjelmassa on paneelikeskusteluja, haastatteluja, lava-aforistiikkaa, kirjamyyntiä ja ruotsalaisvieraita. **Olli Löytty**, **Elina Hirvonen** ja **Susinukke Kosola** keskustelevat nationalismista ja rasismista kirjallisuuden kentällä Suomessa. **Seppo Puttonen** haastattelee **Erkki Tuomiojaa** ihmiskunnan kohtalonkysymyksistä. Ruotsalaisen työläiskirjailijayhdistyksen vierailuseminaari ruotii työväenkirjallisuuden uutta buumia naapurissamme. Mukana on mm. tietokirjailija-toimittaja **Rasmus Landström**, jonka teos *Arbetslitteraturens återkomst* (2020) on niittänyt mainetta ympäri Pohjolaa mutta jäänyt Suomessa huomiotta. Ja paljon paljon muuta.

Tapahtuma on kaikille avoin ja pääsymaksuton. Ohjelmaa striimataan myös verkkoon. Koko ohjelma ja esiintyjätiedot löytyvät sivuilta [www.tyovaenkirjallisuudenpaiva.com](http://www.tyovaenkirjallisuudenpaiva.com), jolla tiedotamme myös mahdollisista koronatilanteen aiheuttamista muutoksista.

Työväenkirjallisuuden päivää järjestää 10-päinen työryhmä, jossa on jäseniä Työväenmuseo Werstaalta, Kansan Sivistystyön Liitosta, Työväen Sivistysliitosta, Tampereen yliopistosta ja pirkanmaalaisista kulttuuriyhdistyksistä. Tapahtuman kummeina toimivat kansanedustajat **Jukka Gustafsson** ja **Anna Kontula**.

### **Lisätiedot:**

Tapahtuman koordinaattorit **Milla Peltonen** ja **Jussi Lahtinen**

milla.peltonen(a)tyovaenmuseo.fi, 050 4401180; jussi.lahtinen(a)tyovaenmuseo.fi, 040 8256031

Työväenkirjallisuuden päivä / Työväenmuseo Werstas, Väinö Linnan aukio 8, Tampere